Ardından konuyu Mus-
tafa Galib Bey’e getirerek kendisini tebrik etmiştir. Florinalı Nazım
Bey, 1919 senesinde Polis Mecmuası Müdürü olarak İstanbul Polis
Mektebi Müdürü Mustafa Galib Bey ile bir araya gelmiş; okul ve
polis eğitimi hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır3.

Mustafa Galib Bey’in daha önceki tarihlerde 1326 [1910] yılı
baskılı İstifadeli ve Eğlenceli Musavver Seyahatname-i Harikulâde
Ravayvay Adası, Hizmet-i Fiiliyye ve Rütbe-i Meslekiye, Brawning
Tabancası ve Fahişeler Hayatı ve Redaet-i Ahlakiyye isimli kitap ça-
lışmalarının mevcut olduğu görülmektedir4. Bunların yanına 1920
senesinde Reh-nümâ-yı Zâbıta adlı çalışmayı ekleyen Mustafa Ga-
lib Bey, Nizâmât-ı Umûmîye-i Zâbıta adlı kitabın ikinci baskısını
1337 [1921] senesinde yapmıştır. Bu kitap, İstanbul’da Mahmut
Bey Matbaasında basılmıştır5. Bu kitap hakkında Polis Mecmuası
Müdürü Florinalı Nazım Bey, kitabın çok daha fazla okuyucuya
ulaşması ve tanıtımı için mecmuadaki köşesinde tanıtımını
yapacaktır. Tanıtım yazısında, kitabın önce fihristi bilgilerine yer
vermiş, ardından eleştirilerine başlamıştır. Nazım Bey, konuların

1 Polis Mecmuası, s. 408, 1 Teşrinievvel 1336.
2 Polis Mecmuası, s. 408, 1 Teşrinievvel 1336.
3 Polis Mecmuası, s. 370-371, 1 Kânunuevvel 1335.
4 Yiğit ve Özdemir, Fahişeler Hayatı ve Redaet-i Ahlakiyye, s. 23.
5 Mustafa Galip, Nizamat-ı Umumiye-i Zabıta, Mahmut Bey Matbaası, İstan-
bul, 1337/1921, s. 2.

güncel olmadığından bahisle bunun sorumlusunun Galib Bey ol-
duğunu ifade etmiştir. Muhakkak surette mevzuat açısından geniş
bir alan taraması ile güncellemenin zorunlu olduğunu dile getir-
miştir. Bunu Galib Bey’den beklediğini ve üstesinden geleceğini
belirtmiştir1.